GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA POLÍTICO-
PEDAGÓGICA E FINANCEIRA
Av. Ivo Carnelos,393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br - E-mail: dppf.colider@unemat.br

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR - EDITAL N° 29/2013 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2013 – HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais torna público
a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para a contratação de Professor da
Educação Superior para atuarem na Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no Campus
Universitário do Vale do Teles Pires – Colíder-MT, em 2013.

Curso Nome do Candidato Doc. de
Identidade

Data de
Nascimento

Área  Nome da
Vaga

Pretendida

Situação

Computação

Claudimiro Neves de Freitas 2679043  11/04/1988 Matemática  Matemática Deferido

Leandro Rodrigo Preis Beock 02326552-3 02/06/1989 Computação Programação Deferido

Deivson Gil Pereira Monteiro 21646279 30/10/1991 Computação Programação Deferido
Jones Robson Pereira da Cunha 1032809-2 25/10/1976 Computação Computação

Aplicada
Deferido

Renato Silva de Melo 238007 14/01/1989 Computação Computação
Aplicada

Deferido

Geografia

Altair Barbosa Rodrigues 16052897 29/11/1983 Sociologia Sociologia Deferido

Nilson Abreu dos Santos 0737122-5 28/08/1971 Sociologia Sociologia Deferido

Letícia Fernandes 8.672.276-3 12/12/1984 Sociologia Sociologia Deferido
Norma Aparecida de Oliveira 4446567-1 29/06/1967 Geografia Geografia Indeferido
Joachim Graf Neto 6184554-2 09/04/1982 Geografia Geografia Indeferido

Colíder, 05 de julho de 2013.

Prof. Me. Ivan Luiz Pedroso Pires
Diretor de Unidade Regionalizada Politico Pedagógica

UNEMAT-Colider/MT
Portaria nº 2380/2012